[image: image1.jpg]

                                        温师函〔2017〕60号
关于举办温州市高中学科（中小学体育）指导师       “孵化研修”项目第3次活动的通知

各有关学校：

根据温州市教育局《关于下达2017年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2017〕13号），决定举办温州市中小学体育学科指导师“孵化研修”项目组赴宁波活动。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

温州市中小学体育学科指导师“孵化研修”项目组成员（名单见附件）。

二、培训内容

教材三个一之组合练习、准备兼体能等专题讲座，“技术、体能、运用”三维度的主题教学观摩、评课论坛、体育大课间观摩等。
三、培训安排[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

本次活动时间为2017年6月3日至6日，为期4天。报到入住等事宜另行短信通知。地点：宁波市鄞州区堇山小学。联系人：钱老师，联系电话：0577-88135683    13867708081。
四、培训经费

本次培训费（含食宿）由市教育局统一拨付，交通费学员回所在单位报销。

请学校通知学员，按时参加培训。
附件：市中小学体育学科指导师“孵化研修”项目成员名单

   温州市教师教育院

2017年5月24日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。

附件：
市中小学体育学科指导师“孵化研修”项目成员名单

高长征    鹿城区教师培训与科研中心
陈宗珊
   温州中学

陈钦梳
   温州市第二高级中学

郑玲彩
   温州市第二十一中学

何晓敏
   温州市第九中学

陈李贵
   温州市第三十九中学

徐珊珊
   温州市籀园小学

沙文颖
   温州市第十七中学
欧阳春燕  温州市滨海学校
曾荣
   龙湾区教师发展中心
柯叶鹏
   龙湾区实验中学
蓝东旭
   温州市龙湾区沙城镇中
曾荣
   龙湾区教师发展中心
陈春辉
   瓯海区教师发展中心
柯受坚
   洞头区教师发展中心
朱东华
   洞头区第二中学
张乐荣
   乐清市教育局教研室
石峻
   乐清市大荆镇智仁寄宿小学
吴向东
   瑞安市教师发展中心

肖雯
   瑞安市教师发展中心
张磊
  瑞安市隆山小学
金珍强
  永嘉县上塘城西中学
胡送友
  永嘉县教师发展中心
周潮
  文成县教育研究培训院
王青迪
  平阳县教师发展中心
郑若予
  平阳县实验中学
包新文
  泰顺县教师发展中心
林时珍
  苍南县教育局教研室

王成珏
  苍南县教师进修学校
黄伟
  苍南中学